



ARTVİN'DE HABER

26 Nisan 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14267 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Arhavi Belediyesi'ne Yolsuzluk Operasyonu

Arhavi'de belediyeye yönelik yürütülen yolsuzluk soruşturması kapsamında yeni bir operasyon düzenlendi. Edinilen bilgilere göre, 2022 yılında başlatılan soruşturmanın kapsamı genişletilerek devam ederken, Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube ekipleri tarafından geçtiğimiz gün akşam saatlerinde operasyon gerçekleştirildi.

Soruşturma kapsamında, aralarında belediye personeli, belediyeye bağlı şirket yöneticisi ve sivil vatandaşların da bulunduğu toplam dokuz kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Operasyon neticesinde altı kişi gözaltına alınarak Hopa Emniyet Müdürlüğü KOM Şubesi'ne götürüldü. Gözaltına alınan kişiler sağlık kontrolünden geçirildikten sonra geceyi Hopa Emniyeti'nde geçirdi. Şahıslardan biri, yaşı ve sağlık

durumu gerekçesiyle emniyetteki işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. Geriye kalan beş kişinin ise bugün, 25 Nisan Cuma günü Arhavi Adliyesi'nde savcılık makamına çıkarılması bekleniyor. Soruşturmanın, Arhavi Belediyesi'nde 2022 yılında başlatılan ve kamuoyunda büyük yankı uyandıran yolsuzluk iddialarıyla bağlantılı olarak sürdürüldüğü öğrenildi.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



Borçka'da Fırtına Pazarı Yerle Bir Etti!

Borçka'da etkili olan şiddetli fırtına, Çoruh Caddesi üzerinde kurulan semt pazarında büyük hasara yol açtı.

Borçka'da etkisini artıran rüzgar, pazar esnafının kurduğu brandaları yerinden söktü, tezgahları devirdi ve satışa sunulan ürünleri etrafa savurdu. Yaşanan olumsuz hava koşulları, pazarıcı esnafına zor anlar yaşattı. Açık alanda kurulan semt pazarının hava koşullarına karşı savunmasız kalması, ilçede yıllardır süregelen pazar yeri sorununu yeniden gündeme getirdi. 2016 yılında Aydınlar Mahallesi'nde inşa edilen kapalı pazar yerinin, vatandaşlar için ulaşım açısından elverişli olmaması nedeniyle esnaf, semt pazarını ilçe merkezine yakın olan Çoruh



Caddesi'nde kurmaya devam ediyor. Ancak bu geçici çözüm, özellikle kötü hava koşullarında esnafı ve vatandaşları mağdur ediyor. Pazar esnafı, uzun süredir yetkililere kapalı ve merkezi bir pazar yeri yapılması talebini iletiyor. Ancak bugüne kadar herhangi bir somut adım atılmadı. Son yaşanan fırtına sonrası yeniden gündeme

gelen bu talep, esnafın güvenli ve korunaklı bir çalışma alanına duyduğu ihtiyacı bir kez daha gözler önüne serdi. Esnaf, hem ürün kaybı hem de fiziksel hasar nedeniyle maddi zarara uğrarken, vatandaşlar da alışveriş sırasında zor anlar yaşadı. Yetkililerden bu soruna kalıcı bir çözüm bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Mehmet Başköylü Kars'a Atandı



Artvin'de Görev Yapan Mehmet Başköylü, Kars Gençlik ve Spor İl Müdürü Olarak Atandı Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Spor Hizmetleri Şube Müdürü olarak görev yapan Mehmet Başköylü, Kars Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevine atandı. Uzun yıllardır gençlik ve spor

alanında önemli çalışmalara imza atan Başköylü, Artvin'deki başarılı hizmetlerinin ardından yeni görev yeri olan Kars'ta da gençliğe ve spora katkı sunmaya devam edecek. Başarılarla dolu kariyerini Kars'ta sürdüreceği Mehmet Başköylü'ye yeni görevinde başarılar diliyoruz.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Heyelan Bölgesine Vekil Ziyareti

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Seyitler Köyü'ndeki Heyelan Bölgesinde İncelemelerde Bulundu

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin'deki temasları kapsamında geçtiğimiz günlerde heyelan

meydana gelen Artvin Merkez Seyitler Köyü'nde incelemelerde bulundu. İlçe ziyaretlerinin ardından köye geçen Çelik, heyelanın etkilediği yol güzergâhında vatandaşlarla bir araya gelerek yaşanan ulaşım sorunlarını yerinde değerlendirdi. Köy halkının da eşlik ettiği ziyarette, Milletvekili Faruk Çelik, sahada yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Sorunun çözümü için gerekli adımların hızla atılacağını ifade eden Çelik, vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına sürecin yakından takip edileceğini vurguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Korsan taşımacılığın artması ve kamu desteğinin yetersizliği nedeniyle Borçka 23 Nolu Güreşen Kooperatifi 26 Nisan itibarıyla süresiz olarak kapattı.

Sayfa 4

Arıcılara Besleme Uyarısı!

Arhavi Ziraat Odası, son yıllarda artış gösteren kış dönemi an kayıplarına ilişkin arıcıları uyardı. Üniversitelerin laboratuvar birimlerinde yapılan araştırmalar sonucunda bu kayıpların büyük ölçüde yanlış besleme uygulamalarından kaynaklandığı belirlendiğini aktardı. Arhavi Ziraat Odası tarafından yapılan açıklamaya göre an beslenmesinde kullanılan fondan şekeri, akide şekeri, nişasta bazlı an kekleri ve soya unu içeren ürünlerin anlarda bağırsak tıkanıklığına neden olduğu tespit edildiği aktarıldı. Bu durumun, an kolonilerinde ciddi oranlarda ölümlere yol açtığı ifade edildi. Arhavi Ziraat Odası, an

yetiştiricilerine; pancar şekeri ile üretilmiş invert şurup, soya unu ve nişasta içermeyen ev yapımı an kekleri gibi doğal içeriklerle besleme yapmalarını çağırısında bulundu. Doğru besleme yöntemlerinin, hem an sağlığı hem de üretimin sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığı belirtildi. Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, konuya ilişkin şu açıklamalara yer verdi: "Son yıllarda an kayıplarındaki ciddi artış hepimizi derinden üzmektedir. Üniversitemizin yaptığı bilimsel araştırmalar göstermiştir ki, bu kayıpların büyük bir kısmı yanlış besleme yöntemlerinden kaynaklanmaktadır. Özellikle fondan ve akide şekeri gibi

işlenmiş ürünler ile nişasta ve soya unu içeren hazır an keklerinin an sağlığına zarar verdiği tespit edilmiştir. Bu nedenle tüm arıcılarımızdan, pancar şekeri ile hazırlanmış invert şurup ve kendi yaptıkları katkı maddesi içermeyen an kekleriyle besleme yapmalarını önemle rica ediyoruz. Unutmayalım ki, sağlıklı anlar yalnızca bal üretimi için değil, tarımsal döngünün devamlılığı için de hayati önem taşımaktadır." Arhavi Ziraat Odası, konuyla ilgili arıcılara yönelik bilgilendirme çalışmalarının devam edeceğini ve doğru uygulamaların yaygınlaştırılması için gerekli adımların atılacağını duyurdu. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Şanlı Zaferin İzleri Yusufeli'nde

Yusufeli'nde Çanakkale Savaşı Malzemeleri Sergisi Açıldı Yusufeli Belediyesi ile Çanakkale Savaşları Enstitüsü iş birliğiyle düzenlenen "Çanakkale Savaşı Malzemeleri Sergisi" tarihseverlerle buluştu. Sergi, 26 Nisan Cumartesi günü saat 16.30'a kadar Yusufeli Belediyesi Konferans Salonu'nda ziyaret edilebilecek. Geçmiş izlerini günümüze taşıyan sergide, kültür varlığı statüsünde olan 26 masa üzerinde sergilenen, 73 farklı çeşit ve toplamda 1.090 adet Çanakkale Savaşı'na ait orijinal malzeme yer alıyor. Ziyaretçiler, savaş dönemine ait silahlar, kişisel eşyalar, askeri teçhizatlar ve dönemin atmosferini yansıtan pek çok tarihi objeyi yakından inceleme fırsatı buluyor. 16 yıldır Türkiye'yi Gezen Gezici Müze İlk Kez Yusufeli'nde Sergi de konuşan Çanakkale Savaşları Enstitüsü görevlisi Ali Murat Kalegil, serginin bugüne kadar Türkiye'nin dört bir yanını dolandığını belirterek şunları



söyledi: "Bu gezici müze, 2009 yılından bu yana il ve ilçe bazında Türkiye'yi dolaşıyor. Yaklaşık 16 yıldır tek bir amacımız var: Çanakkale ruhunu yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak. Bu kapsamda ilk kez Yusufeli'ndeyiz. Yusufeli Belediyesi'nin davetiyle buraya geldik ve 23 Nisan gibi anlamlı bir tarihte burada bulunmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Hafta sonuna kadar sergimiz ziyaretçilerini bekliyor." **Tarihe Tanıklık Eden 1.090 Parça Sergileniyor** Sergide yer alan tüm

materyallerin kültür varlığı niteliğinde olduğunu vurgulayan Kalegil, nadir bulunan savaş malzemelerinin büyük bir özenle sergilendiğini ifade etti: "26 masa üzerinde yer alan 73 çeşit ve 1.090 adet savaş malzemesinin her biri, kültürel miras kapsamında değerlendiriliyor. Bu parçalar, savaşın gerçekliğini ve zorluklarını birebir yansıtıyor." **"Türkiye Cumhuriyeti'nin Gırlş Cümlesi Çanakkale'de Yazılmıştır"** Çanakkale Zaferi'nin tarihi ve millî önemine de dikkat çeken Kalegil, bu büyük destanın yalnızca Osmanlı için değil,

Türkiye Cumhuriyeti için de bir dönüm noktası olduğunu belirtti: "Çanakkale Savaşı, 1. Dünya Savaşı'nda Osmanlı'nın mücadele ettiği dokuz cepheden biri ve kazandığı tek cephe'dir. 110 yıl önce başkent İstanbul'a giden yol Çanakkale'den geçiyordu. Bu zafer, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Cumhuriyetimizin kurucu

kadrosunu bir araya getiren büyük bir sınavdı. Genç yaşlarında bu zafere katkı sağlayan kadrolar, Kurtuluş Savaşı'nda da birlikte yol aldılar. Bu yüzden şunu unutmayalım: Türkiye Cumhuriyeti'nin ön sözü Çanakkale'de yazılmıştır." **Sergi Ziyaretçilerini Bekliyor** Tarihe tanıklık etmek isteyen herkesin ziyaretine açık olan sergi, hem öğrenciler hem de yetişkinler için tarih bilinci kazandıran anlamlı bir etkinlik olarak öne çıkıyor. Sergi, genç nesillere millî mücadele ruhunu aktarmak açısından da büyük bir önem taşıyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

26 NİSAN 2025 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14267
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda



App Store



www.gundemartvin.com



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

Ağız ve Diş Sağlığına Eğlenceli Dokunuş

Aile Yılı etkinlikleri kapsamında devlet korumasındaki çocuklara yönelik düzenlenen eğitimde hem öğretici bilgiler verildi hem de eğlenceli aktivitelerle ağız ve diş sağlığına dikkat çekildi. Artvin'de 2025 yılının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle "Aile Yılı" ilan edilmesinin ardından, çeşitli kurumların iş birliğiyle gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projeleri kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü himayesinde devlet korumasındaki öğrencilere yönelik gerçekleştirilen "Ağız ve Diş Sağlığı Farkındalık Eğitimi", Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ), İl Sağlık Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün ortak çalışmasıyla organize edildi. Etkinlik, AÇÜ yerleşkesinde yer alan Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. Programa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevin Öz, üniversite akademisyenleri, sağlık çalışanları ve çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik boyunca çocuklara ağız ve diş sağlığı konusunda hem bilgi verildi hem de eğlenceli aktivitelerle farkındalık kazandırıldı.



AÇÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Bölümü öğrencilerinin hazırladığı görseller ve oyunlar sayesinde eğitim klasik bir seminer formatının dışına çıkarak interaktif bir hale getirildi. Çocuklar hem eğlendi hem de diş sağlığı konusunda önemli bilgiler edindi. Programın akademik sorumluluğunu üstlenen Ağız ve Diş Sağlığı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Ayşe Taştan, "Etkinliğimizin temel amacı, ağız ve diş sağlığının bireyin genel sağlığı üzerindeki etkisini çocuklara erken yaşta öğretmekti. Bu doğrultuda öğrencilerimizle birlikte eğlenceli oyunlar hazırladık. Eğitimimiz, doğru diş fırçalama tekniklerinden başladı,

sonrasında muayene kısmıyla devam etti. Diş problemi tespit ettığımız çocukları bilgilendirdik ve yönlendirmelerde bulunduk" dedi. Programda konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevin Öz ise devlet himayesindeki çocuklara yönelik yürütülen eğitimlerin tüm paydaş kurumlarla artarak sürdürüldüğü belirtti. 2025 yılının Aile Yılı olarak ilan edilmesini hatırlatan Öz, "Ailelerimizin sağlıklı bireylerden oluşması, sosyal politikaların temel taşlarından biridir. Bugün gerçekleştirilen bu farkındalık eğitimi de bu vizyonun bir parçasıdır" dedi. Nevin Öz ayrıca üniversite yönetimine, akademisyenlere, sağlık personeline ve gönüllü

öğrencilere teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: "Bugün burada anlamlı bir birliktelik görüyoruz. Üniversitemizin değerli akademisyenleri, sağlık müdürlüğü müzün hekimleri ve gönüllü üniversite öğrencileri sayesinde çocuklarımız hem bilgi kazandı hem de keyifli vakit geçirdi. Özellikle üniversite öğrencilerimizin çocuk evlerinde kalan çocuklarımıza yönelik sosyal sorumluluk çerçevesinde yürüttükleri akademik destek faaliyetleri bizler için çok kıymetlidir." Etkinliğe katkı sunan AÇÜ Ağız ve Diş Sağlığı Programı 2. sınıf öğrencilerinden Şennur Yamak, eğitim sürecinde çocuklara diş hijyeninin önemini oyunlarla anlattıklarını belirtti. Ayrıca öğrencilerin merak ettikleri

konulara da açıklık getirdiklerini ifade etti. Bir diğer öğrenci Şahin Demir ise ilkokuldan liseye kadar farklı yaş gruplarına diş fırçalama alışkanlığını kazandırmak için çaba sarf ettiklerini söyledi. "Diş fırçalama çizelgesi" isimli oyunla çocuklara katkı sunduğunu belirten Demir, çocukların hem eğlendiklerini hem de öğrendiklerini aktardı. Etkinlikte görev alan Ümmü Gülsüm Orhan da ağız ve diş sağlığının doğumdan ölüme kadar süren bir süreç olduğunu vurgulayarak, "Doğru fırçalama tekniklerini, sağlıklı ve zararlı besinleri çocuklara oyunlar eşliğinde anlattık. Bu şekilde daha kalıcı öğrenmelerin sağlandığını düşünüyoruz" diye konuştu. Etkinlik sonunda çocuklara diş fırçası ve diş macunu gibi hediyeler dağıtılarak ağız ve diş bakımına teşvik edilmeleri amaçlandı. Gerçekleştirilen bu anlamlı program, hem kurumlar arası iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya koydu hem de çocukların bilinçlenmesine katkı sundu. Aile Yılı kapsamında yıl boyunca benzer farkındalık faaliyetlerinin devam etmesi planlanıyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Çay Bahçesinden, Dünya Şampiyonası'na

Hopa'da köy hayatını sürdüren Büyük ailesinin kızları Nisagül, Ebrar ve Eslem, karate branşında elde ettikleri Türkiye ve uluslararası başarılarından sonra şimdi Japonya'daki Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyor. Artvin'in Hopa ilçesine bağlı Kuledibi mahallesinde yaşayan Nurcan ve Zeki Büyük çiftinin 3 kızı, Nisagül, Ebrar ve Eslem, Kyokushin karate sporunda elde ettikleri derecelerle dikkat çekiyor. Türkiye, Balkan, Kafkas ve Avrupa şampiyonlukları bulunan kardeşler, şimdi de Japonya'da düzenlenecek olan Dünya Şampiyonası'nda başarı hedefliyor.

Çiftçilik yapan, geçim kaynağı ise çay olan Büyük ailesinin kızları, köy yaşamı şartlarına rağmen spordan vazgeçmiyor. Ailenin en büyük kızı Nisagül, gündüz tarlada, akşam ise antrenmanlarda ter döküyor. Kızlar, günlük işlerde anne ve babalarına yardımcı olmak için çay topluyor, çapa yapıyor, odun kırıyor ve bunun yanı sıra şampiyonaya hazırlanıyorlar. Aynı zamanda eğitimleri devam eden kızlar, bölgede 'Şampiyon kız kardeşler' olarak biliniyor. Ailenin büyük kızı Nisa Gül Büyük, Türkiye'yi temsil edecek 3 sporcu arasında girerek Japonya'daki 7. Kyokushin Karate Dünya Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. 11. sınıf öğrencisi olan ve 6 yıldır karate sporu yapan Nisa Gül Büyük, hem okuluna devam ediyor hem de köyde ailesiyle birlikte çay ve bahçe işleriyle ilgileniyor. Bugüne kadar dünya ikinciliği, Avrupa ikinciliği, Balkan ve Türkiye şampiyonlukları kaza-

nan Nisa Gül, Tokyo'da düzenlenecek şampiyona için antrenmanlarını tamamladı. İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine konuşan Nisa Gül, "Köyde yaşıyoruz, babamla beraber tarlada çalışıyorum ama aynı zamanda eğitimimi sürdürüyorum. Zorluklar var ama ailemin ve antrenörümün desteğiyle bugüne kadar yarışmalardan boş dönmedim. Şimdi hedefim Japonya'da iyi bir derece almak. Şehirde yaşamak, başyana ulaşmak için şart değil" dedi. 10 yaşında Balkan şampiyonu oldu. Ailenin ortanca kızı Eslem Büyük ise 10 yaşında. Karateye 3 yıl önce başlayan Eslem, bugüne kadar Balkan şampiyonluğu, Türkiye şampiyonluğu ve Kafkas ikinciliği kazandı. Eslem, "Bu sporu çok seviyorum. Ablam



bana antrenmanlarda yardımcı oluyor. Hem eğleniyorum hem de ülkemizi temsil ediyorum. Çok mutluyum" ifadelerini kullandı. "Zorluklar var ama başarıları bu zorlukları unutturuyor" Baba Zeki Büyük ise 4 çocuğundan 3 kızının karate sporuyla uğraştığını belirterek, "Sadece çay gelirimiz var, başka hiçbir

gelirim yok. Ama çocuklarının spor ve eğitim hayatı için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz. Zorluklar var ama başarıları bu zorlukları unutturuyor. Tüm çocuklarımızın spora yönelmelerinden gurur duyuyorum. Şimdi Japonya'da ülkemizi temsil etmek için gün sayıyoruz" diye konuştu. Haber Merkezi

Hopa'da Yeni Lezzet Durağı: "Çorbacım" Açıldı

Hopa'da "Çorbacım" açılışı yoğun katılımla gerçekleşti. Hopa Merkez Kuledibi Mahallesi Cumhuriyet Meydanı'nda, vatandaşların yoğun katılımıyla yeni bir işletme daha hayat buldu. "Çorbacım" adlı mekan, Hopa'da yeme içme sektörüne yeni bir soluk getirmek için açıldı. İşletme, Soner-Şeref Akdemir ve Onur-Şeklin Ahtınsoy tarafından işletilecek. Açılış törenine Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman

Demircioğlu, Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet Cihan, İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar, Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılıştan, hem işletme sahipleri hem de davetliler bir araya gelerek yeni mekanın Hopa'ya ve bölge halkına hayırlı olmasını dilediler. Açılıştan bir konuşma yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, "Bugün burada açılışını gerçekleştirdiğimiz 'Çorbacım' mekanının Hopa'mıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. Hopa'mızın

ekonomik ve sosyal hayatına katkı sunacak böyle değerli işletmelerin artarak devam etmesini diliyorum. Burada, hem esnafımıza hem de vatandaşlarımıza hayırlı işler ve kazançlar dilerim," şeklinde konuştu. Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım ise, "Hopa'yı daha da güzelleştiren ve ticaret hayatına yeni bir soluk getiren 'Çorbacım'ın ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. "Çorbacım" adlı mekan, özellikle lezzetli çorba çeşitleriyle dikkat çekerken, Hopa halkının ilgisini çekecek ve bölgeye gelen turistlerin de ilgisini kazanacak



şekilde tasarlandı. Açılıştan mekan sahipleri, "Hopa halkına kaliteli hizmet sunmayı ve yöremizin zengin mutfağını tanıtmayı amaçlıyoruz" şeklinde

açıklama yaptılar. Açılışın ardından, katılımcılar lezzetli çorba çeşitlerini tatma fırsatı buldular. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Ulaşım Duracak!



Korsan taşımacılığının artması ve kamu desteğinin yetersizliği nedeniyle Borçka 23 Nolu Güreşen Kooperatifi 26 Nisan itibarıyla süresiz kontak kapatma kararı aldı.

Borçka ile Güreşen köyü arasında taşımacılık hizmeti veren 23 Nolu Güreşen Kooperatifi, korsan araçların artması nedeniyle süresiz olarak kontak kapatma kararı aldı. Konuyla ilgili kooperatif adına açıklama yapan Hüseyin Kasap, korsan araçların artmasına dikkat çekerek alınan kararın gerekçelerini kamuoyuyla paylaştı. Kasap'ın yaptığı açıklamada, "23 Nolu Güreşen Koop. Güreşen Borçka arasında korsan araçların artmasından dolayı süresiz kontak kapatma kararı alınmıştır. Arkamızda hiçbir kamu kuruluşunun durmadığından dolayı kontak kapatmak zorunda kaldık" ifadeleri yer aldı. Kooperatif yetkilileri, yaşanan bu gelişmenin ardında kamu kuruluşlarının desteğini hissedememelerinin de önemli bir rol oynadığını belirtti. Yapılan açıklamada açıkça korsan taşımacılığın yarattığı mağduriyetin yanı sıra resmi taşıyıcıların yaşadığı ekonomik sıkıntılar

ve sahihsizlik duygusunun altı çizildi. Kooperatifin aldığı süresiz kontak kapatma kararı, özellikle araç sahibi olmayan köy halkı için ciddi bir mağduriyet yaratacak. Günlük işlerini görmek ilçe merkezine ulaşmak için kooperatif araçlarını kullanan vatandaşlar artık alternatif bir ulaşım seçeneği bulmakta zorlanacak. Ulaşımın durmasıyla birlikte köy halkı, sağlık, eğitim ve temel ihtiyaçlara erişimde büyük sıkıntı yaşayabilir. 23 Nolu Güreşen Kooperatifi Başkanlığı tarafından yapılan bu açıklamanın ardından Borçka ile Güreşen arasında ulaşımın nasıl sağlanacağı ve bu sürecin nasıl işleyeceği konusunda belirsizlik sürüyor. Yaşanan bu gelişmenin ardından gözler, ilgili kurum ve yetkililere çevrildi. Özellikle kırsalda yaşayan vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına nasıl bir önlem alınacağı merak ediliyor. Kamuoyunda, korsan taşımacılığa karşı denetimlerin artırılması ve kooperatiflerin desteklenmesi yönünde adımların atılıp atılmayacağı tartışılıyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'da Aile Yılı Bilgilendirmesi Yapıldı



Hopa Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından "2025 Aile Yılı" kapsamında farkındalık oluşturmak ve vatandaşları bilgilendirmek amacıyla Hopa ilçe meydanında stant çalışması gerçekleştirildi. 2025 Aile Yılı kapsamında, Hopa Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından ilçe meydanında açılan bilgilendirme standı büyük ilgi gördü. Vatandaşlara, Aile Yılı ve Müdürlüğün sunduğu hizmetlerle ilgili detaylı bilgi verildi. Standı, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan da ziyaret ederek etkinliğe destek verdi. Aile Yılı'nın önemine dikkat çekilen etkinlikte, Sosyal Hizmet Merkezi'nin

sağladığı çeşitli aile destek hizmetleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Vatandaşlar, standta görevli personelden aile içi şiddet, çocuk hakları, yaşlılar için destek hizmetleri ve diğer sosyal hizmetler hakkında detaylı bilgi alarak hizmetlerden nasıl yararlanabileceklerini öğrenme fırsatı buldu. Stand, Hopa halkı tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Vatandaşlar, ailelerini ilgilendiren sosyal hizmetlerle ilgili sorularını sorarak etkinlik hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. Sosyal Hizmet Merkezi, vatandaşları bilgilendirmeye ve ihtiyaç duydukları destek sunmaya devam edeceğini belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Artvin Orman İşletme Müdürlüğünde Çoruh, Deriner, Tütüncüler Orman işletme Şefliklerinde Yeni Yol Yapımı işi yapımı işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/594147
- 1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
- b) Adresi : yeni mah. Stad sok 21 08000 yeni mah. ARTVIN MERKEZ/ARTVIN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662123588 - 4662122660
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Artvin Orman İşletme Müdürlüğünde Çoruh, Deriner, Tütüncüler Orman işletme Şefliklerinde Yeni Yol Yapımı işi
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Artvin O.İ.M de Çoruh O.İ.Ş 72 kod nolu Zara dağı - Kuru dere 0+330 Km, Çoruh O.İ.Ş 65 kod nolu Kayalı mkv.- Çiftkürüne mkv. 0+890 Km, Deriner O.İ.Ş 468 kod nolu Hamamlı Dere - Bersekan Y. 0+530 Km ve Tütüncüler O.İ.Ş276 Kod Nolu İkinci kayası sırt.-Cilciyet mkv. 1+000 Km B Tipi Yeni Orman Yolu Yapımı işi. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çoruh O.İ.Ş, Deriner O.İ.Ş ve Tütüncüler O.İ.Ş
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.05.2025 - 11:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgileri idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansınan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 17/06/2011 tarih ve 27967 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğ'de yer alan (A) ALT YAPI İŞLERİNDEN; V. Grup işler benzer işlere denk sayılacaktır.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Orman Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

Devamı Sayfa 5'te

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: ww.ilan.gov.tr

ILN02212272

"Farklı yollar ortak mücadeleyi değersizleştirmez"



Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), 2025 yılı 1 Mayıs'ına dair kamuoyunda yürütülen tartışmalar üzerine uzun ve kapsamlı bir açıklama yayımladı. Açıklamada, DİSK'in 1 Mayıs'ı yalnızca bir gün değil, tarihsel bir bellek ve kolektif bir irade olarak gördüğü vurgulanarak, kuttamlara giden yolun aylar öncesinden planlandığı ifade edildi. DİSK, sendikaların işyeri temsilcileri ve üyeleriyle yapılan işişarelerin ardından oluşturulan yol haritasıyla birlikte, hayat pahalılığı, ücret baskısı ve adaletsizliklere karşı işçilerin biriken tepkilerini alanlara taşımak için yola çıktıklarını duyurdu.

Bu yılın 1 Mayıs'ını daha da önemli kılanın, iktidarın demokrasiyi ve halk iradesine yönelik saldırılarının altı çizilen açıklamada, emek mücadelesiyle adalet ve demokrasi taleplerini birleştirmenin zorunlu hale geldiği vurgulandı. DİSK, bu çerçevede KESK, TMMOB, TTB ve diğer emek-meslek örgütleri ile yürütülen temaslara sonucu ülke genelinde yaygın ve kitlesel 1 Mayıs'lar örgütlenmesi yönünde bir

mutabakat sağlandığını duyurdu. Ancak bu süreçte yönelik kamuoyunda dile getirilen bazı eleştiriler nedeniyle DİSK, açıklama yapma ihtiyacı hissettiklerini belirtti. DİSK, işçi sınıfının ortak mücadelesinin farklı yol ve yöntemlerle zenginleştiğini vurgularken, her tercih ve eylem bir zeminde mücadeleye katkı sunduğu sürece kıymetli olduğunu ifade etti. Açıklamada, eleştiriler ve önerilere açık olunduğu, farklı mücadele biçimlerinin düşmanlaşmaması gerektiği belirtildi. "Kendi mücadelemizi değerli görüp diğerini küçümsemek doğru değildir" denildi. Özellikle son günlerde sosyal medya üzerinden DİSK'e yöneltilen hakaret içeren ifadeler sert bir dille eleştirilerek, halkın iradesini hedef alan 19 Mart süreci sonrasında ülkenin dört bir yanında mücadeleyi sokaklara ve işyerlerine taşıyan tek işçi konfederasyonu olduklarını hatırlattı. Açıklamada, bu mücadeleyi veren DİSK'lilere hakaret edilmemesini işçi sınıfının vicdanına bıraktığı ifade edildi. Taksim'in 1 Mayıs alanı olduğu yönündeki vurgusunu yineleyen

DİSK, bu tartışmanın kendileri açısından 1977 yılında kapandığını açıkladı. DİSK'in yıllardır Taksim için mücadele ettiğini, birçok kez barikatlara, gazlara ve gözaltılara rağmen bu alana çıkma iradesini ortaya koyduğunu hatırlatan açıklamada, "Yine yaparız, yine deneriz" ifadesiyle bu kararlılık vurgulandı. Ancak bu mücadeleyi kahramanlık-korkaklık eksenine çekmenin tartışmayı apolitik bir zemine hapsettiği ve bu yaklaşıma karşı oldukları belirtildi. DİSK, 1 Mayıs 2025'e dair politik hedeflerini "adalet ve demokrasi mücadelesini emekle buluşturmak" olarak tanımladı. Özellikle 19 Mart sonrası büyüyen halk hareketine emekçilerin daha fazla katılımını sağlamanın en temel görevlerden biri olduğuna dikkat çekildi. Bu kapsamda yapılan işişarelerde, Türkiye genelinde "Biz Kazanacağız" sloganı etrafında kitlesel 1 Mayıs'lar düzenleme yönünde geniş bir uzlaşma oluşturuldu. İstanbul özelinde ise Taksim dışında, uzun yıllar 1 Mayıs'lara kapalı kalan Kadıköy Meydanı'na odaklanıldığını açıklayan DİSK, bu kararın da geniş bir mutabakatla alındığını vurguladı. Kitlesel katılımın

Hopa Üreten Kadın Kooperatifi Açıldı



Kadın emeğini görünür kılmak, dayanışma ruhunu güçlendirmek ve yerel üretimi desteklemek amacıyla kurulan Hopa Üreten Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'nin açılışı büyük bir katılımla gerçekleşti. Hopa'nın Merkez Kuledibi Mahallesi, Karadeniz Caddesi üzerinde yer alan Belediye İş Merkezinde açılan kooperatifin ofisi, bölge halkı tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Açılış törenine Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet Cihan, İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar, Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç gibi önemli isimler katıldı. Ayrıca, çok sayıda vatandaş da etkinliğe ilgi göstererek kooperatifin açılışını coşkulu bir şekilde kutladı. Açılışta konuşma yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, "Bu kooperatif, kadınlarımızın üretim sürecinde daha fazla yer almasına olanak tanıyacak ve

ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarına katkı sağlayacaktır. Yerel üretimin güçlenmesi, bölge ekonomisinin kalkınmasında önemli bir rol oynayacaktır" dedi. Kooperatifin kurulmasında emeği geçen kadın girişimciler, yerel üretimi teşvik ederek kadınların iş gücüne katılımını artırmayı hedefliyor. Hopa Üreten Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, kadınların el emeği ürünlerini pazarlama ve satışa sunma imkânı da sağlayarak bölgedeki sosyal ve ekonomik yaşamı canlandırmayı amaçlıyor. Açılışta, kooperatifin gelecekteki projeleri ve kadınların iş gücüne katılımı konularında detaylı bilgiler verilirken katılımcılar da girişimin önemine dair duygu ve düşüncelerini paylaşarak kadın emeğine verilen desteğin artırılmasının önemini vurguladılar. Hopa Üreten Kadın Girişimi Kooperatifi'nin açılışı, kadın girişimcilerin güçlendirilmesi ve yerel ekonominin kalkınması açısından büyük bir adım olarak görülüyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

önünü açacak bir meydan tercihinin politik bir zorunluluk olduğunu belirten DİSK, İstanbul'da en büyük coşkuyu yaratacak tercihi yaptıklarını savundular. Açıklamada ayrıca, DİSK'in bu tercihinin doğruluğunun işyerlerinden ve sahalardan gelen tepkilerle ortaya çıktığı belirtilirken, ilk defa bu adaletsiz düzene karşı sesini yükseltmek isteyen yüzbinlerin meydanlara gelebilmesi için bu kararın verildiği ifade edildi. DİSK, sınıf mücadelesine dair tartışmaların akılla yürütülmesi gerektiğini vurgulayarak, "Farklı yollar zaaf değil zenginliktir" mesajını verdi. Bazı kurum ve kişilerin karar alma süreçlerinde yer almalarına rağmen kamuoyuna

farklı tutumlarla seslenmelerini eleştiren DİSK, İstanbul'daki hedefin gerçekleşmesinin bu tür tutarsızlıklar nedeniyle zorlaştığını belirtti. Buna rağmen DİSK'in her koşulda meydanlarda olacağı, gerekirse kendi üyeleriyle Genel Merkez önünden Taksim'e yürüyeceği açıkça ifade edildi. Açıklama, "Birlikte kazanacağız" çağrısıyla sona erdi. DİSK, sosyal medya popülerliği peşinde koşan tartışmaların aksine, alanlarda ve gerçek hayatta en kitlesel 1 Mayıs'ı örgütlemek için yola çıktıklarını yineleyerek tüm emekçileri, kadınları, gençleri ve emeklileri bu mücadeleye katılmaya davet etti.

Malvina BİBİLAŞVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



70 Yıllık Yol Hasreti Bitmek Bilmiyor

Artvin-Ardanuç-Ardahan yolu hâlâ tamamlanamadı. Esnaf Fevzi Karaman'ın duygusal çağrısına yanıt veren Faruk Çelik ise, yol talebine karşılık bölgesel bağlılık vurgusu yaptı. Ardanuç ilçesinde düzenlenen Halk Buluşması'na katılan eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'e, yıllardır tamamlanamayan Artvin-Ardanuç-Ardahan karayolu yeniden hatırlatıldı. İlçede yıllardır süren yol çilesini dile getiren bir esnaf, artık ömrünün son demlerine geldiğini söyleyerek, "O dünyaya da bu müjdeyle gitmek istiyorum" dedi. Bakan Faruk Çelik'in yanıtı ise, yol talebinden çok bölgesel bağlılığa vurgu yapan bir açıklama oldu. Ardanuç halkının yıllardır süren ulaşım sorunlarını dile getirdiği toplantıda söz alan esnaf Fevzi Karaman, duygusal bir konuşmayla yıllardır tamamlanamayan Dereyolu'na dikkat çekti. 1953 doğumlu olduğunu söyleyen Karaman, bu yolun projesinin bir yıl sonra, yani 1954'te başladığını hatırlattı. O günden bu yana her



gelen siyasetçinin yolun tamamlanacağına dair söz verdiğini, ancak hiçbirinin gerçekleşmediğini ifade eden Karaman, "Ölenlere eskiden 'Rabbim kimdir?' diye sorarlarmış. Şimdi de 'Dereyolu yapıldı mı?' diye soruyorlar. Ben de artık çok yaşasam 8-10 yılım kalır. Bu yolun yapıldığını sizden duymak istiyorum Sayın Bakanım. Diyebileyim ki 'Bize Faruk Çelik geldi, bir tünel yaptı, dağdan kurtulduk'" dedi. Karaman, Ardanuç'un Geçitli Köyü'nden Ardahan'a açılacak

tünelin 11 kilometre uzunluğunda olacağını, mevcut Şavşat güzergâhına kıyasla 30 kilometre daha kısa olduğunu vurguladı. Şavşat'a da yahrın yapılmasına karşı olmadığını belirten Karaman, "Ama bu tarafı da sizden bekliyoruz" diyerek taleplerini yineledi. Bu duygu yüklü çağrıya yanıt veren Faruk Çelik ise, konuyu başka bir çerçevede ele aldı. Artvin'e bağlı ilçelerin başka illerle daha fazla bağlantı kurmasının, Artvin merkezle olan ilişkileri zayıflatılabileceğini

savundu. Çelik, "Biz Artvin'e bağlı ilçeleriz; diğer illere bağlı değiliz. Herkes diğer illerle bağlantıları kolaylaştırmayı istiyor. Ancak diğer illerle bağlantı kolaylaştıkça, ilimizle olan ilişkimiz azalır" dedi. Bu nedenle önceliğin Artvin'in kendi içindeki ulaşım sorunlarının çözülmesi olduğunu söyleyen Çelik, Şavşat ve Ardanuç yollarının büyük tehlike arz ettiğini, bu bölgelerde baraj yapımı nedeniyle yolların ötelenmiş olduğunu belirtti. Baraj ihalesinin artık gerçekleştirildiğini söyleyen Çelik, bu süreçte yolları da yeniden gündeme alınacağını aktardı. Konuşmasında özellikle Şavşat yoluna öncelik vereceklerini vurgulayan Çelik, 2026 bütçesiyle birlikte bazı projelerin hayata geçirileceğini, bu projelerin de büyük olasılıkla Eylül ayında yapılacak toplantıda açıklanacağını söyledi. Bakan, "Buralar sağlıklı güzergâhlar değil. Bu gerçekler çerçevesinde hareket etmemiz gerektiğini düşünüyorum" ifadelerini kullandı. Artvin-Ardanuç-Ardahan yolunun temeli 1954 yılında atıldı. Yol yapımına ise 1993'te

dönemin Bayındırlık Bakanı Onur Kumbaracıbaşı tarafından başlandı. Ancak aradan geçen onlarca yıla rağmen karayolu halen tamamlanmış değil. Artvin'den Ardahan'a ulaşmak isteyen vatandaşlar, mecburen Şavşat üzerinden yaklaşık 30 kilometrelik bir dolambaçlı güzergâh kullanmak zorunda kalıyor. Bu durum, sadece zaman kaybına değil, aynı zamanda yakıt ve güvenlik gibi açılardan da ciddi sıkıntıları yol açıyor. Yıllardır beklenen yolun yapılmaması ise bölgede yaşayan vatandaşlarda büyük hayal kırıklığı yaratıyor. Her seçim dönemi verilen sözlerin ardından değişmeyen manzarlara, bölge halkını her geçen gün daha da umutsuzlaştırıyor. Ardanuç halkı, bu yolun tamamlanmasıyla sadece fiziki bir bağlantının değil, yılların birikmiş talep ve inançlarının da karşılanacağını düşünüyor. Yarın asın aşkın bir süredir tamamlanmayı bekleyen yol, bir kuşağın hafızasında artık yalnızca bir ulaşım projesi değil, yerine getirilmemiş bir vaat olarak yer ediyor.

Malvina BIBİLASHVILI

"Depreme ve Geçim Sıkıntısına Odaklanın"

Yeniden Refah Partisi Artvin İl Başkanı Cihan Demirci, partisinin il binasında gerçekleştirdiği basın toplantısında gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Gündemi meşgul eden Cumhurbaşkanlığı seçim tartışmalarının, depreme hazırlık gibi yaşamsal sorunların önüne geçtiğini vurgulayan Demirci, hem merkezî hükümete hem de yerel yönetimlere sert eleştiriler yöneltti. Henüz tarihi dahi belli olmayan bir seçim tartışmalarının sürdürülmesinin eleştirilen Demirci, "Kazananı belli olmayan kayıpkı kavgalardan bıktık usandık. Bugün başta büyük kentlerimiz olmak üzere depreme hazırlıksız şehirlerden, hükümet kadar bu kentleri yöneten belediyeler de sorumludur. Ve tabii ki bu belediye başkanlarının seçildiği partiler de sorumludur. Hiç kimse sorumlusu ben değilim diyerek sağa sola bakmasın. Sorumlu hepinizsiniz" ifadelerini kullandı. Açıklamasında ülkenin gerçek sorunlarına dikkat çeken Demirci, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçtiğimiz günlerde yaptığı bir açıklamayı hatırlatarak, gençlerin evlenmemesi ve yalnız yaşamayı tercih etmesiyle ilgili sözlerine atıfta bulundu. Erdoğan'ın "Anadolu'daki nüfus azalıyor, bu bir beka meselesidir. Aile kurumu tehdit altındadır. Gençler artık evlenmiyor, çocuk yapmıyor. Gençler artık 1+1

evlerde yaşıyor, çünkü yalnız kalmayı tercih ediyorlar" sözlerini değerlendiren Demirci, "Evet, Sayın Cumhurbaşkanı doğru söylüyor ama ladin yansıni söylüyor! Gençler lüks olsun diye mi 1+1 evlerde yaşıyor sanıyorsunuz? Hayır! Çünkü 3+1 evin yanına yaklaşamıyorlar da ondan" dedi. Gençlerin evlilikten kaçınmasının temel nedeninin ekonomik zorluklar olduğunu ifade eden Demirci, İstanbul, Ankara, Bursa gibi şehirlerde kiralanan asgari ücretin iki katına ulaştığını belirtti. Üniversite mezunu gençlerin işsizliğin pençesinde olduğunu, iş bulanların ise asgari ücrete mahkûm edildiğini söyleyen Demirci, ev kurmanın, aile geçindirmenin hatta işe gidip gelmenin bile büyük bir maliyet kalemi haline geldiğini söyledi. Gençlerin artık evlenmekten korkar hale geldiğini belirten Demirci, "Çünkü mutluluk ve huzur kapısı olan evlilik artık maalesef borç ve geçim yükünün kapısı olmuş durumda. Bunun sorumlusu kim Sayın Cumhurbaşkanı? Yirmi üç yıldır bu ülkeyi kim yönetiyor?" diyerek iktidara yöneldi. Cihan Demirci ayrıca süresiz nafaka uygulamasına da sert sözlerle karşı çıktı. Bir yıl süren evlilik sonrası ömür boyu nafaka ödemek zorunda kalan bireylerin mağdur edildiğini savunan Demirci, bunun adaletsiz bir uygulamaya olduğunu dile getirdi. "Bu, boşanmış çiftleri ömür boyu

süren bir kavganın içine itmek değil midir?" diyen Demirci, Yeniden Refah Partisi olarak Türk Medeni Kanunu'nda yer alan süresiz nafaka hükmünün kaldırılması için TBMM'ye kanun teklifi sunduklarını hatırlattı. Nafaka yükümlüsü bireylerin sürekli artımlarla tehdit edildiğini ve bu sistemin psikolojik, ekonomik çöküşe yol açtığını savunan Demirci, gençlerin sadece geçim derdi değil, hukuki belirsizlikler yüzünden de evlilikten uzak durduğunu vurguladı. Açıklamasının son bölümünde tarım politikalarına değinen Demirci, çiftçilerin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. Türkiye'nin dört bir yanında yaşanan zirai don felaketinin ardından hükümetin sessiz kaldığını belirten Demirci, çiftçiye verilen desteğin yetersiz olduğunu söyledi. Bütçenin ilk üç ayında çiftçiye sadece 43,6 milyar lira destek verilirken, aynı dönemde faize aktarılan tutarın 463,9 milyar lira olduğunu belirten Demirci, "Çiftçiye 1 veriyorsanız, faize 11 veriyorsunuz! Bu hangi vicdana, hangi milli menfaate sığar?" diyerek iktidardan önceliklerini sorguladı. Tarım sigortası desteğinin yok denek kadar az olduğunu, mazot ve gübre desteklerinin göstermelik kaldığını ifade eden Demirci, çiftçinin üretimden kopmak üzere olduğunu söyledi. İthal mercimek, nohut ve fasulyeye bel bağlanarak tarımın sürdürülemediğini



dile getiren Demirci, "Tanım bir milli güvenlik meselesidir. Toprağı olmayan vatani olmaz!" sözleriyle hükümete çağrıda bulundu. İktidara gelmeleri halinde çiftçiye verilen desteği artıracaklarını, tarım sigortasını yaygınlaştıracaklarını, gübre ve mazotta KDV'yi kaldıracaklarını belirtti. Cihan Demirci açıklamasının sonunda, bu üç ana sorunun - gençlerin aile kuramaması, süresiz nafaka uygulaması ve çiftçilerin çaresizliği - altında üretimden uzak, adaletsiz ve

vizyonsuz bir yönetim anlayışının sonucu olduğunu belirterek, çözümün Yeniden Refah Partisi'nde olduğunu söyledi. "Bu sistem değişmeden hiçbir şey değişmez. Bu sistemin alternatifini de belirledi: Yeniden Refah!" diyen Demirci, ahlaklı yönetim, üretime dayalı kalkınma ve adaletli bir sosyal yapı vaat ettiklerini belirtti. "Bu millet, yeniden ahlaklı yönetimi, üretime dayalı kalkınmayı, adaletli sosyal yapıyı özliyor. Bu millet Yeniden Refah istiyor!" diyerek sözlerini noktaladı.

Malvina BIBİLASHVILI

Hareketsizliğe Etkili Reçete: Egzersiz

Fizyoterapist Berkant Ketenci, modern yaşamın getirdiği hareketsizlik sorununun karşı düzenli egzersizin fiziksel ve zihinsel sağlığa etkilerini anlattı. Modern çağın getirdiği en büyük sorunlardan biri hareketsiz yaşam tarzı. Masa başı işler, dijital ekranlar karşısında geçirilen uzun saatler ve ulaşım teknolojisi kolaylıklar, insanları fiziksel aktiviteden giderek uzaklaştırıyor. Bu noktada devreye giren düzenli egzersiz, hem beden hem zihin sağlığının korunmasında hayati bir rol üstleniyor. Egzersiz, sadece bir spor alışkanlığı değil, yaşam kalitesini doğrudan etkileyen bir gereklilik haline geliyor.

Fizyoterapist Berkant Ketenci, düzenli egzersizin sağlık üzerindeki etkilerini anlatırken, "Egzersiz artık bir seçenek değil, ihtiyaç. Günde en az 30 dakika yapılan orta düzey bir fiziksel aktivite, kalp-damar sağlığından kemik yoğunluğuna, ruh halinden uyku düzenine kadar pek çok alanda olumlu sonuçlar doğuruyor," diyor. Düzenli egzersiz, öncelikle kalp ve damar sağlığını güçlendiriyor. Aerobik egzersizler, kalbin daha verimli çalışmasını sağlarken, kan dolaşımını artırarak damar sertliği ve kalp hastalıklarının önüne geçiyor. Aynı zamanda

kilo kontrolü açısından da büyük önem taşıyor. Egzersiz, vücutta enerji tüketimini artırıyor, metabolizmayı hızlandırıyor ve yağ oranını azaltarak obezite gibi kronik hastalıkların riskini düşürüyor.

Berkant Ketenci, özellikle kas-iskelet sistemi açısından egzersizin önemine dikkat çekiyor: "Kemik yoğunluğu, yaş ilerledikçe azalma eğilimine girer. Direnç egzersizleri ve vücut ağırlığıyla yapılan çalışmalar, bu kaybı yavaşlatır. Ayrıca kas gücünü artırır, duruşu düzeltir ve günlük hareketleri daha konforlu hale getirir." Egzersizin bağırsıklık sistemi üzerindeki etkileri de azımsanamayacak düzeyde. Aktif bireylerin enfeksiyonlara yakalanma oranı, hareketsiz bireylere göre çok daha düşüktür.

Zihinsel sağlık da fiziksel aktivitenin en çok dokunduğu alanlardan biri. Düzenli egzersiz endorfin hormonunun salgılanmasını artırır, bu da stresin azalmasına, kaygının hafiflemesine ve depresyon semptomlarının gerilemesine yardımcı olur. Ketenci, egzersizin sadece fiziksel değil, psikolojik bir ilaç gibi de düşünülmeye gerektiğini söylüyor: "Her gün dışarı çıkıp 30 dakikalık bir yürüyüş yapmak bile kişinin

kendini daha canlı, daha motive ve daha huzurlu hissetmesini sağlar. Fiziksel aktivite, zihinsel iyilik halini artırır."

Uyku sorunları yaşayan bireyler için de egzersiz adeta doğal bir çözüm. Gündüz yapılan egzersiz, gece daha kaliteli ve derin bir uykuya zemin hazırlar. Enerji seviyeleri de düzenli fiziksel aktiviteyle birlikte gözle görülür şekilde artar. Kaslar ve kalp daha verimli çalışırken, gün içerisinde yorgunluk hissi azalır, kişi kendini daha dinç ve enerjik hisseder.

Egzersiz aynı zamanda sosyal hayatı da olumlu etkiler. Açık havada yapılan sporlar, grup dersleri veya spor salonlarında kurulan ilişkiler, insanlara sosyalleşme fırsatı sunar. Bu da yalnızlık hissinin azaltır ve genel yaşam doyumunu artırır. Uzun vadede ise egzersizin en büyük ödülü, uzun ve sağlıklı bir yaşamdır. Bilimsel araştırmalar, düzenli olarak egzersiz yapan bireylerin daha uzun yaşadığını ve yaşamlarının ilerleyen dönemlerinde kronik hastalıklara daha az yakalandığını ortaya koyuyor.

Fizyoterapist Berkant Ketenci, egzersiz alışkanlığı kazanmak isteyen bireylerin mutlaka kendilerine uygun bir programla başlamaları gerektiğini vurguluyor: "Her bireyin sağlık duru-



mu, yaşı ve yaşam tarzı farklı. Egzersiz de kişiye özel planlanmalı. Bu nedenle bir fizyoterapist ya da doktora danışmak önemli. Özellikle bel, diz ya da omurga problemi yaşayan bireyler, yanlış hareketlerle sakatlanma riski taşıyabilir." Sonuç olarak düzenli egzersiz, insan sağlığı için bir lüks değil, bir ihtiyaç. Günümüzde birçok sağlık sorununun temelinde

hareketsizlik yatıyor. Egzersiz günlük yaşamın bir parçası haline getirmek, sağlıklı ve dengeli bir hayatın temel yapı taşlarından biri olarak öne çıkıyor. Yürüyüş, koşu, bisiklet, yüzme, dans ya da spor salonu... Hangi yol tercih edilirse edilsin, önemli olan hareket etmek ve bu alışkanlığı sürdürülebilir hale getirebilmek.

Malvina BİBİLASHVILI

"Aşıların Gücüyle Geleceği Koruyoruz"

Artvin'de, 24-30 Nisan Dünya Aşı Haftası kapsamında düzenlenen farkındalık etkinliği, aşıların önemi hakkında toplumda bilinç oluşturmaya hedefledi.

24-30 Nisan Dünya Aşı Haftası kapsamında, Artvin'de anlamlı bir farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı, Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi iş birliğinde düzenlenen etkinlik, Artvin Devlet Hastanesi ve Aile Sağlığı Merkezlerinde eş zamanlı olarak yürütüldü. Etkinlik, Dr. Öğr. Üyesi Selma Durmuş Sankahya'nın akademik koordinatörlüğünde, hemşirelik bölümü öğrencileri tarafından planlandı ve uygulandı. Öğrenciler, toplumda aşılarla yönelik farkındalığı artırmak ve bağışıklamanın bireysel ve toplumsal düzeydeki önemine dikkat çekmek amacıyla hazırladıkları afişler, broşürler ve bilgilendirici görseller ile standlarda yer aldı.



Standı ziyaret eden Artvin Devlet Hastanesi yönetimi, aşıların bulaşıcı hastalıkları önlemedeki vazgeçilmez rolüne vurgu yaptı. Başhekim Op. Dr. Volkan Soysal ve Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Halise Yıldız, genç sağlık profesyonellerinin bu tür bilinçlendirme çalışmalarında yer almasının, halk sağlığına katkı sunan güçlü bir adım olduğunu ifade ederek, bu anlamlı etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Etkinlik kapsamında halk,

çocukluk çağı aşıları, erişkin bağışıklaması, gebelikte aşılar, ve mevsimsel grip aşısı gibi başlıklarda bilgilendirildi. Aynı zamanda aşı karşıtlığına karşı bilimsel dayanaklarla bilgilendirme yapılarak, toplumda oluşabilecek yanlış algıların önüne geçilmesi hedeflendi.

Bu farkındalık çalışmasıyla hemşirelik öğrencileri, koruyucu sağlık hizmetlerinin sadakatini deneyimleme fırsatı bulurken, toplum da sağlık

okuryazarlığı açısından desteklenmiş oldu. Aşı haftası etkinliği, sadece bilgi vermekle kalmayıp, bireylerin aşıya dair tutum ve davranışlarını olumlu yönde etkilemeyi amaçladı. AÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Fulya Boğa, etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, "Halk sağlığı ekibi olarak her hafta Artvin Devlet Hastanesi'nde ve Aile Sağlığı Merkezlerinde standlar açıyoruz. Bu hafta da 24-30 Nisan Aşı

Haftası olduğu için, aşı ile alakalı poliklinik girişinde bir stand açtık. Burada afişler, broşürler ve çeşitli bilgilendirici pankartlarla dikkatleri üzerimize çekmeye çalıştık. Aynı zamanda halkımızın aşı hakkında merak ettiği bazı soruları yanıtladık. Aşıların hayatımızdaki önemi, hangi aşısı kaç doz yapmalıyız gibi soruları halkımıza anlattık ve olumlu geri dönüşler aldık. Bu da ekip arkadaşlarımızı çok mutlu etti" dedi.

Bir diğer öğrenci Halil Demir ise, "Burada halkla aşıyı anlatmaya ve onlara yardımcı olmaya çalışıyoruz. Aşı karşıtı olan insanlar var, biz de onlara daha bilgilili bir şekilde aşı yapmaları için yardımcı olmaya gayret ediyoruz. Hem çocuklara, hem yetişkinlere, hem yaşlılara, hem de gebelere aşı hakkında daha fazla bilgi verilmesi gerektiğini düşünüyoruz. İnsanların bilinçli olmasını sağlamak, onların sağlığını korumak için elimizden geleni yapıyoruz" şeklinde konuştu.

Malvina BİBİLASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

26 Nisan 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu

Pazartesi



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..